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Materiale electrice

[.D.: 64775031
Data 28.12.21 Coduri CPV 31000000-6
publicarii
Pretul 316,13 RON - 316,13 RON
estimativ:
Descriere: Prezenta cumparare directa este o comanda ferma!! Buton tip sonerie VIKO
iPS4 .., 5 buc x7.40 lei/buc=36.98 lei; 374-10.11.2021 Cablu myyup
2XIMMP.eeeiiieeeeeeeeee 100 ml x 1,61 lei/ml=161,00 lei; Diblu crestat
BMML.ciiii e, 100 buc x 0,13 lei/buc =13,00 lei; Baterie R3 Varta
LongLife.....ccocovvviiininnnnns 20 buc x 2,25 lei/buc=45,04 |ei;394-25.11.2020 Baterie V27A 12V
Varta.....ococoeeeiiiiinenennn, 8 buc x 4,02 lei/buc=32,13 lei; Prelungitor 5 Prize 3m+intrerupator

EMOS........... 1 buc x27,98 lei/buc=27,98 lei;



